
 

上記の日程で、尾久宮前小学校 PTA役員会を行いました。 

決定事項を以下にご報告いたします。 

 

１．運動会の振り返り 

今年度は開催時期が変更となるなど、例年と比較し変更点も多くありましたが、無事に終えること

が出来ました。 

ＰＴＡからは、熱中症対策として児童用のテントを寄贈させていただき、当日には、来賓受付・駐輪

場整理を担当いたしました。 

駐輪場は、今年度から校舎西側の駐輪場のみを利用することになりましたが、皆様のご協力のお

かげでトラブルもなく終了することが出来ました。 

今年度の反省点、改善点を次年度に繋げていくとともに、効率の良い運営を目指してまいります

ので、今後とも皆様のご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

２． 校庭利用の備品購入について 

荒川区から校庭利用で使用する備品の購入希望調査がありました。 

前々年度はバスケットゴールを設置いただきましたが、前年度は残念ながら希望が通らず購入す

ることが出来ませんでした。今年度も前年度に引き続きストラックアウトボードを申請いたします。 

 

３． 社明パレード参加報告 

６月９日（日）に、荒川区“社会を明るくする運動”尾久地区推進委員会主催の、「社会を明るくする

運動」街頭パレードが開催され、本校からはＰＴＡが参加してまいりました。 

今年度は尾久小学校をスタートし、第七中学校までパレードをしました。沿道からたくさんのお声

がけをいただき、ありがとうございました。 

 

その他、創立９０周年行事に向けた準備を進めております。 

 

お問い合わせ先    ogumiyamae.pta@gmail.com 

  

PTA役員会だより vol.2 
   

開催日：2024年 6月 8日（土）＠ランチルーム 

メンバー：PTA役員・岩﨑校長先生・上野副校長先生 

 

mailto:ogumiyamae.pta@gmail.com

